
 

 

 

 

 

各 位 

 

 

八十二証券（

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

ます。 

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 

１．開始日

2022

 

２．実施店舗

須坂支店中野出張所（中野市

 

３．その他

  ・店頭業務内容および営業時間に変更はございません。

  ・本態勢の終了につきましては新型コロナウ

ます。

NEWS LETTER

新型コロナウ

八十二証券（代表取締役

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

開始日 

2 年 1 月 24 日（

実施店舗 

須坂支店中野出張所（中野市

その他 

・店頭業務内容および営業時間に変更はございません。

・本態勢の終了につきましては新型コロナウ

ます。 

 

 

NEWS LETTER

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について

代表取締役社長 

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

日（月） 

須坂支店中野出張所（中野市

・店頭業務内容および営業時間に変更はございません。

・本態勢の終了につきましては新型コロナウ

NEWS LETTER

ルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について

舟見英夫）は、新型コロナウ

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

須坂支店中野出張所（中野市） 

・店頭業務内容および営業時間に変更はございません。

・本態勢の終了につきましては新型コロナウ

本件に関するお問い合わせ先

経営企画

電話 ０１

NEWS LETTER
 

ルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について

舟見英夫）は、新型コロナウ

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・店頭業務内容および営業時間に変更はございません。

・本態勢の終了につきましては新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、あらためてお知らせいたし

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部  加藤・

１２０－１０

NEWS LETTER

ルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について

舟見英夫）は、新型コロナウイルス感染拡大の防止を図りつつ、安定

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・店頭業務内容および営業時間に変更はございません。 

ルスの感染状況に鑑み、あらためてお知らせいたし

本件に関するお問い合わせ先 

加藤・石井・関

１０－４０８２

NEWS LETTER 

ルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について

ルス感染拡大の防止を図りつつ、安定

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

る場合も想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ルスの感染状況に鑑み、あらためてお知らせいたし

 

 

４０８２ 

〒386-0018

長野県上田市常田

TEL 0120

2022 年

ルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について 

ルス感染拡大の防止を図りつつ、安定

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

ルスの感染状況に鑑み、あらためてお知らせいたし

0018 

長野県上田市常田 2-

20-10-4082（代）

年 1月 21 日

ルス感染拡大の防止を図りつつ、安定

的に金融サービスをご提供していく観点から、店頭営業態勢を変更いたします。所属部店内の職員が一

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

ルスの感染状況に鑑み、あらためてお知らせいたし

以 上

-3-3 

（代） 

日 

ルス感染拡大の防止を図りつつ、安定

職員が一

度に罹患するリスクを低減させるため、交代勤務を実施し職員同士の接触機会減少に取り組んでまいり

少人数での店舗運営となるため、通常時よりもお手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

ルスの感染状況に鑑み、あらためてお知らせいたし

上 


